
 

 

UCHWAŁA NR VII/49/2015 

RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 27 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), art. 6n oraz art.6m ust. 1a, 1b, i 1c ustawy z 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.1399 ze zm.) – Rada Gminy w Wińsku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/300/2013 z dnia 31 lipca 2013r. Rady Gminy w Wińsku w sprawie ustalenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienia się załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały w brzmieniu jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Dodaje się załącznik nr 1 do deklaracji, którym jest  – oświadczenie na potrzeby sporządzenia 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowania odpadami komunalnymi przeznaczone dla mieszkańców 

budynków wielolokalowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XLIX/300/2013 Rady Gminy 

w Wińsku z dnia 31 lipca 2013 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 maja 2015 roku 

Przewodniczący Rady Gminy Wińsko: 

M. Kiałka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 kwietnia 2015 r.

Poz. 1759



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1759



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1759



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1759



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1759



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1759


		2015-04-13T13:11:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




